l’Ajuntament i de la Comissió Tècnica de seguiment que s’establirà durant la redacció del 
projecte. 

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de CENT NOU MIL SEIXANTA EUROS 
(109.010,00 €), més 22.892,10 € corresponents al 21% d’IVA, la qual cosa suposa una despesa 
màxima de CENT TRENTA-UN MIL NOU-CENTS DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS (131.902,10 €). 
El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els 
costos directes i indirectes següents: 

Concepte 

Import 

A. Redacció de Projectes i Direcció d’Obra  

Redacció Estudi Previ i AvantProjecte 9.460,00 €